pauli et tassilae coniugis eius, undecumque ad eos peruenissent, in ipso mona-
sterio confirmauerunt. Tunc interrogauimus nos suprascripti iudices ipsos su-

prascriptos homines : Si habetis monimina, aut testimonia, uel qualemcumque rem,

qualiter ad uestram proprietatem ipsas suprascriptas res defendere possitis. Tunc
ipsi suprascripti lupulus, iohannulus, taculus, gonderamus, petrus, ansepertus

uno ore dixerunt : quia ncque per monimina, neque per testimonia, ncque per
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Documento 286.

Au. 845.

Erico castaido di Fa-
lagrine giudica a favore
di Farfa in una causa
tra il Monastero ed al-

cuni uomini per certi

beni posti in I- alagrinc

nel luogo detto Scan-
ziano.
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uUam causam ipsas res defendere possumus, quia proprietas est sanctae mariae.

Tunc nos suprascripti iudices^ dum talia audissemus^ rectum nobis comparuit

et iudicauimus, ut ipsi suprascripti homines retraderent, et reuestirent ipsum hil-

dericum abbatem et taconem aduocatum ipsius monasterii. Quod ita factum est.

Vnde qualiter acta est causa uel deliberata, nos suprascripti iudices iohannem
notarium scribi demandauimus. Anno domni Hlotharii in christi nomine xxiij. In x.

die mensis augusti^ per indictionem viii. Signum ^ manus herih castaldii, qui

bis interfui. 4j> Ego hilperinus ibi fui. <J» Ego hildeprandus ibi fui. Ego
arduinus in hac cartula manu mea. Signum ^ manus aciperti qui interfuit. Si-

gnum ^ manus georgii qui ibi fuit. Signum ^ manus aciperti qui ibi fuit.

Signum ^ manus antoni qui interfuit. Signum ^ manus acimundi qui ibi fuit.

Documento 287.

An. 844.

L'Imperatore Lota-
rio conferma l'elezione
dell'Abate Ilderico e
concede ai monaci Far-
fensi piena libertà di

eleggere in avvenire i

loro Abati

I

cecili]

.

N NOMINE DOMINI DEI sALUATORis NOSTRI iHEsu CHRISTI. Hlotharius diuina Ordi-

nante prouidentia imperator augustus. iMperiali satis excellentiae congruit, ut

dum multorum studet profectibus, praecipue sacerdotum dei utilitatibus faueat,

eorumque iustis ac rationabilibus effectum tribuat precibus, quatinus id fa-

ciendo et in temporalibus sibi obsequiis efficiat promptiores, et diuinis cultibus reddat

ardentiores. Proinde omnium fidelium sanctae dei aecclesiae ac nostrorum, prae-

sentium uidelicet et futurorum nouerit soliertia, quia uir uenerabilis petrus spole-

tanae urbis aepiscopus, nostram adiit excellentiam, petens serenitatem culminis no-

stri ut prò mercedis nostrae augmento monasterium sibi dudum a nobis commissum,